证券代码: 001203 证券简称: 大中矿业 公告编号: 2024-077

债券代码: 127070 债券简称: 大中转债

内蒙古大中矿业股份有限公司

关于控股孙公司完成股权变更工商登记并换发营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2023年4月10日,内蒙古大中矿业股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司湖南大中赫锂矿有限责任公司(以下简称"湖南大中赫")通过参加拍卖的方式取得郴州市城泰矿业投资有限责任公司(以下简称"郴州城泰")80%的股权,具体内容详见公司2023年4月11日披露于巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)的《关于竞买取得郴州市城泰矿业投资有限责任公司80%股权及部分债权的公告》(公告编号:2023-043)。

近日,公司收到湖南大中赫的通知,其通过破产重整程序作为重整投资人向郴州城泰注资经营,并取得郴州城泰其余的 20%股权。截至本公告披露日,湖南大中赫已取得郴州城泰 100%股权,且郴州城泰已完成工商变更登记并取得临武县市场监督管理局换发的《营业执照》。新取得《营业执照》的具体情况如下:

一、工商变更登记情况

公司名称: 郴州市城泰矿业投资有限责任公司

统一社会信用代码: 914310005889758014

公司类型:有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

住所:湖南省郴州市临武县武水镇环城南路与晴岚路交汇处龙源山水 9 栋 3 层 302

法定代表人: 李贺龙

注册资本: 伍仟万元整

成立日期: 2012年1月16日

经营范围:利用自有资金从事矿业行业投资(不得从事股权投资、债权投资、 短期财务性投资及面对特定对象开展受托资产管理等金融业务,不得从事吸收存 款、集资收款、受托贷款、发放贷款等国家金融监管及财政信用业务);政策允许的矿产品销售。(国家禁止经营的除外,国家有专项许可的凭本公司有效许可证经营。)

二、备查文件

临武县市场监督管理局换发的《营业执照》

特此公告。

内蒙古大中矿业股份有限公司 董事会 2024年7月3日